
AVON POCHOD 

KLÁNOVICE
PROTI RAKOVINĚ PRSU

Začátek bohatého programu  
pro celou rodinu ve 14 hodin 
KC Nová Beseda, Slavětínská 120, Praha 9-Klánovice

Koncerty skupin:
od 14 hodin Frenchise
od 17 hodin The Tap Tap

www.zdravaprsa.cz  AVON POCHOD,  @avonpochod, #avonpochod

POCHOD 2015
KLÁNOVICE

Start pochodu v 15 hodin

NEDĚLE 6. ZÁŘÍ 2015

www. kcnovabeseda.cz   KC-Nová-Beseda

 



Účinkující na startu
 � Nadační fond Petra Koukala s projektem STK pro chlapy
 � kapela Frenchise  
 � dětský pěvecký sbor Claireton Chorale
 � stan zdravých zoubků ProSmile od 14 hodin v prostranství  
před tělocvičnou Masarykovy ZŠ v Klánovicích
 � Dámský běžecký klub Úvaly spolupracující  
s Běžeckou školou Miloše Škorpila
 � vystoupení dětí z mateřského centra Šikulka  
pod vedením Jitky Dlaskové

Hosté
 � herečky z představení Velký holky nepláčou: Jana Šulcová, 
Rozálie Víznerová, Vendula Křížová a další
 � MČ: starosta Ing. Karel Horníček, radní za kulturu Klára Svobodová 

START POCHODU V 15 HODIN
Během pochodu vystoupí:

 � Skupina BARREL BATTERY - bubeníci
 � Roztleskávačky - holčičky ze studia Dance Port 

CÍL v prostranství před tělocvičnou
Masarykovy ZŠ v Klánovicích

 � V 17 hodin koncert kapely The Tap Tap   
 � výborné sladké, slané občerstvení, pivo, limo

ZAČÁTEK BOHATÉHO PROGRAMU VE 14 HODIN

Délka trasy je 4km.


